শিল্পবার্তা

বর্ষ: ৯ | সংখ্যা: ১৭ | শ্রাবণ ১৪২৭ | জুলাই ২০২০

পুরাতন ঢাকার রাসায়নিক দ্রব্য স্থানান্তরের উদ্যোগ শ্যামপুরে অস্থায়ী গুদাম নির্মাণ কাজ উদ্বোধন

পুরাতন ঢাকার কেমিক্যাল পণ্য নিরাপদে সংরক্ষণের লক্ষ্যে “অস্থায়ী ভিত্তিতে রাসায়নিক দ্রব্য সংরক্ষণের জন্য গুদাম নির্মাণ” শীর্ষক প্রকল্পের কাজ শুরু হয়েছে।